Piijmy

Obec Stonava

730

735 34 Stonava
IC: 00297658
DIC: CZ00297658

Rozpoctové opatieni €. 20
schvalené starostou obce Stonava
dne 11.6.2024

Cuicwte UiHAD
N
Evidentni Sislo / e V

Vyvéseno dne 1 'I .08, ZUZIG

Seimitto dne-
Shodné zvefenéneho | zpiisabem umninjicim dalkovy pistup

| Polet st
|l 7a spravnost! L-enka
LHS0V,

QOdPa Pol

Uz ORJ

popis

Cdstka v K¢

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Celkem prijmy

Vydaje

0,00

OdPa Pol

popis

éastka v K¢

3745

Péce o vzhled obei a vetejnou zeleit - dodatek ke SoD (zvyseni ceny strajni sedeni se

20 000,00

2321

Odvadéni a &i§téni adpadnich vod - pievod volnych prostiedkd

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Celkem vydaje

Financovani

0,00

OdPa Pol

popis

Castka v K¢

8115

zména stavu kratk. prostfedkd na bank. tiétech

0,00

Celkem financovani

Ve Stonavé dne :

11.6.2024

Zpracovala:Ing. Hana Haizerova

0,00

Wawrzyk Tomas
starosta obce



